
平成２７年１０月吉日 

ＡＩＲオートクラブ会員各位 

                                 ＡＩＲオートクラブいわき分会 

分会長  

損害ジャパン日本興亜いわき支社 

支社長 

 

ＡＩＲオートクラブいわき分会（社会貢献活動）開催のご案内 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は、ＡＩＲオートクラブ活動におきまして、格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ＡＩＲオートクラブいわき分会（社会貢献活動）を下記の通り開催致します。ご多忙中とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

＜１＞ 日時：平成２７年 １１月 １８日（水）  

１４：３０～１６：００ 社会貢献活動 

１６：３０～１７：３０ いわき分会 

１８：００～２０：００ 情報交換会 

 

 

 

＜２＞ 場所：特別養護老人ホーム 亀齢荘 

        〒970-0106 いわき市平山崎熊ノ宮３０ 

 
 
 
 
 
 
    
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

＜３＞ 内容（予定） 

１．社会貢献活動（車いす整備・清掃） 

       タイヤ交換・ネジの緩み調整、軋み、ブレーキの調整等もお願いしたく、 

       恐れ入りますが、皆様の業務に支障のない範囲でサービス工具をお持ち下さいますようお

願い申し上げます。 

 

２． いわき分会 

研修・キャンペーン表彰 

 

＜４＞ 出欠の連絡 

別紙にて、１１月１３日（金）までＦＡＸにてご連絡願います。 

 

＜５＞ その他 

いわき分会終了後、情報交換会を開催いたします。 

合わせてご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

（なお、大変恐縮ですが、情報交換会の会費として4,000円を 

頂戴いたしますので、よろしくお願いいたします。） 

 

 

 

 

 

以 上 



 

                   

 年  月  日 
 

損保ジャパン 大嶋行 
 
ＦＡＸ ０２４６－２５－２１３７ 
 

代理店名                     
 

ＡＩＲオートクラブいわき分会（社会貢献活動） 

 

出 欠 連 絡  

 

１．車イス清掃       出 席        欠 席  

 

いわき分会        出 席        欠 席  

 

情報交換会        出 席        欠 席  

 

２．出席者      （ご出席者名）                         

 

           （ご出席者名） 

 

３．備 考 

  

 

 
         
※ 出席・欠席のいずれかに○印をお願いします。 

 
※ 恐れ入りますが、１１月１３日（金）までにご回答をお願いいたします。 

                   

別 紙 


